VIII. 17
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fene Jtauf erftXIII. Kai. Maji 1180 bom ®rjbifibof Jtonrab bon SRainj 
beflatigt roorben (SDł611et 1. c. VI. S. 331).

9lac$ allem biefem fann man roo^l alś fefłftebenb anne^men: baji 
bei ber grage iiber baś So&t ber ®runbung unb bie ^lerfon beś Stif= 
terś bon SSolfenrobe bie Urfunbe bon 1206 au^er SBeriitffi^tigung 
bleiben mu^.

®ś bleibt no^ iibrig, ben angebiic^en (Stiftungśbrief bon 1130 
einer na^eren ^riifung ju unterroerfen.

Serfelbe lautet, roie er bon 33 rud ner 1. c. mitget^eilt ifł, fob 
genberma^en.

In nomine Sancte et individue Trinitatis Amen. Inter ce- 
tera Pietatis opera fola eleemofina obtinet Principatum. Hujus 
rei gratia Ego Helinburgis, Comitiffa de Glichen, advertens, 
quod breves fint dies Hominum fuper terram, nec aliquid cer- 
tius est morte, licet fit mortis hora incerta, concepi firmiter in 
animo meo cum concilio Advocati mei et confenfu cognationis 
Chriftum conftituere noftre fubftantie coheredem et ecclefiam 
fundare novellam in honorem individue Trinitatis et B. Marie 
femper Yirginis, in qua fieret congregatio Sanctorum Fratrum 
Ciftercienfis inftitutionis, qui dietę S. S. Trinitati et B. Yirgini 
jugem in eodem loco impenderent Famulatum et Noftri noftro- 
rumque Domefticorum, Familiarum et Progenitorum Sanctorum 
haberent memoriam apud Deum. Non habentes igitur locum in 
noftra proprietate tali constitutioni convenientem, obtinuimus a 
Duce Ludegero Rege facto, per commutationem praedii Muerftidi 
et viłle Belcheven villam et deftructum caftrum regium Yolkerot 
cum omnibus pertinenciis et proventibus, uti eos Beneficia Re- 
gis Comes Thuringicus profsedit et nunc renunciavit, ita tamen 
ut Advocatia apud eum et fuos Pofteros nunc et femper manere 
deberet. Poftquam hec ita nobis, ut decet, tradita funt cum 
pace et benedictione venerabilis Patris Adelberti Epifcopi Mo- 
guntinenfis et fui Capituli Congregacioni fupradicte Monachorum 
Ciftercienfium contulimus nominatum deftructum regium caftrum
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Yolkerot ad exftruendum Habitationem et Ecclefiam et villam 
adherentem cum XXIV. maufis Silva Mbrlingensi et omnibus 
reditibus ad utendum pro fua necefsaria fuftentacione, prout Ab- 
bas perpetuo jurę proprietatis illam ordinat. Addidimus in fu- 
per noftram villam Boedhem cum XII maufis et decimas que in 
villis Irrichen et Marhesleven ad nos pertinebant. Donavimus 
etiam jus Parochiale Ecclefiarum in Tenigebroch et Blechenrot 
et fructus de hinc venientes. Precamur, ut monaftica congre- 
gatio maneat in devotis ferviciis domini et matris ejus benedicte 
et auctionem noftrae donacionis cottidie accipiat. Beati Vos, fi 
in recto tramite perfeveranter ambuletis. Małe Vobis, fi Elee- 
mofinas dcgluciatis in concupifcentiis. Qui devocionem veftram 
per opera caritatis promovet et bona opera addit, fit benedictus 
in hoc et futuro. Qui yeftram congregacionem praviter turbat 
et fuftentacionem minuit et rapit, fit in ira vindicis celeftis et 
fatan rapiat eum fme purgacione in Abifsum. Hec eft voluntus 
noftra, Confilium Advocati noftri et confenfus cognacionis noftre. 
Dominus recordetur operum noftrorum in bonum.